www.cn

info.co

m.cn）

（公告

编号：

2024-

17）

江苏银

行股份

有限公

司苏州

盛泽支

行

银行
结构性

存款
10,600

募集资

金

2024 年

04 月

10 日

2024 年

12 月

30 日

货币市

场工具
合同 0.10%  224.57 已收回  是 是

巨潮资

讯网

（http://

www.cn

info.co

m.cn）

（公告

编号：

2024-

17）

合计 74,800 -- -- -- -- -- -- 0 870.11 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

德尔未来科技控股集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

 67

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、2024 年 1 月 4 日，公司注销清算深圳市雅露斯智能家居有限公司。

2、2024 年 10 月 23 日，公司注销清算宁波雅露斯智能家居有限公司。

3、2024 年 11 月 14 日，公司投资设立子公司鲸彩万家（苏州）网络科技服务有限公司，持股比例达 99%。

4、公司地材板块围绕“聚焦木地板领域，做深做大做强做优”的经营策略，为提高管理效率和盈利能力，持续对产

品结构进行深入分析，优化调整。

公司全资子公司辽宁德尔新材料有限公司为承接密度板业务的主体，密度板类产品近年业绩表现不佳，产线运营效

率较低，销售增长乏力。报告期内，经公司内部经营会议充分论证，为优化地材板块的产品结构，进一步长期改善整体

经营效率，公司决定对现有密度板业务进行调整，暂停密度板产品的生产经营工作，重新论证产品转型或业务转型的新

方向。

公司将严格按照相关法规及内控制度对相关设备等财产处置进行妥善安排，并按照《企业会计准则》谨慎做好会计

处理。本次密度板业务的调整，是地材板块对下属业务布局进行的优化，不会对德尔未来整体经营情况造成重大影响。

德尔未来科技控股集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

 68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

3,710,529 0.56%   3,710,529 0.47%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
3,710,529 0.56%   3,710,529 0.47%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

3,710,529 0.56%   3,710,529 0.47%

4、外资

持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

654,944,505 99.44%   138,627,847 138,627,847 793,572,352 99.53%

1、人民

币普通股
654,944,505 99.44%   138,627,847 138,627,847 793,572,352 99.53%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
658,655,034 100.00%   138,627,847 138,627,847 797,282,881 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

德尔未来科技控股集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

 69

2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日，公司可转债转股，无限售股份增加 138,627,847 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

适用 □不适用

2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日，公司可转债转股，无限售股份增加 138,627,847 股。

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

德尔未来科技控股集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

 70

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期

末普通

股股东

总数

40,780

年度报告披

露日前上一